
 参加者の皆様へ                       令和 2 年 4 月 30 日 

たまの未来塾 塾 長 小林 裕彦 

                              副塾長 谷口 康則 

                              副塾長 山根 一人 

たまの未来塾２０２０中止のお知らせ 

 

  拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

  さて、5 月 26 日から開講予定にしていました「たまの未来塾２０２０」は新型コ

ロナウィルスの感染が全国はもとより岡山県内においても拡大している状況を鑑み、

大変残念でしかたありませんが、協議した結果、今年度はすべて予定していたカリキ

ュラムすべて中止とすることといたしました。 

  塾生の皆様をはじめ、登壇される講師陣、さらには運営側のスタッフ、当塾にかか

わる関係各位すべての健康を第一に考慮した結果でありますこと何卒ご容赦ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  すでに参加費をいただいている塾生に関しましては、当塾事務局より全額返納いた

します。 

  なお、令和３年度は、当塾もさらなるパワーアップしての内容で開講を予定として

いますので、ぜひご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

706-8533 

岡山県玉野市築港１－１－３ 

玉野商工会議所内 

たまの未来塾事務局 近藤 

ＴＥＬ 0863-33-5010 


